

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2014											
Valoare euro la data de 27.01.2014 = 4.5400 lei											
Cod C.P.V.	Obiectul Contractului	U.M	Cantitatea	Preț unitar estimat fără T.V.A.	Valoarea estimată fără T.V.A.		Procedura de atribuire a contractului	Data estimată începere-finalizare procedură	Persoana responsabilă de atribuire	Art.bug.	
					LEI	EURO					
15111100-0	Carne de vită	kg	2700	20,00	54.000,00	11894,27	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.03.01	
	TOTAL				54.000,00	11894,27					
15113000-3	Carne porc	kg	4000	16,00	64.000,00	14096,92	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.03.01	
	TOTAL				64.000,00	14096,92					
15540000-5	Brânză telemea	kg	1350	13,00	17.550,00	3865,64	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.03.01	
15540000-5	Brânză proaspătă de vacă	kg	500	13,00	6.500,00	1431,72	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.03.01	
15540000-5	Cașcaval	kg	1400	22,00	30.800,00	6784,14	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.03.01	
	TOTAL				54.850,00	12081,50					
15981200-0	Apă minerală	L	80000	0,70	56.000,00	12334,80	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.03.01	
	TOTAL				56.000,00	12334,80					
35811300-5	Șapcă de oraș completă	buc	100	100,00	10.000,00	2202,64	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Pălărie	buc	10	115,00	1.150,00	253,30	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Bască cu emblemă	buc	110	48,00	5.280,00	1163,00	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Șapcă completă de instrucție	buc	110	60,00	6.600,00	1453,74	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Căciulă	buc	50	110,00	5.500,00	1211,45	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Costum unic cu doi pantaloni	buc	150	410,00	61.500,00	13546,26	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Costum pentru oraș	buc	110	400,00	44.000,00	9691,63	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Costum pentru clasă	buc	110	400,00	44.000,00	9691,63	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Scurtă pentru oraș	buc	20	450,00	9.000,00	1982,38	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Manta pentru ploaie	buc	65	230,00	14.950,00	3292,95	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	
35811300-5	Costum de protecție contra intemperiilor	buc	65	450,00	29.250,00	6442,73	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01	

	35811300-5	Pantofi de oraș	per.	110	140,00	15.400,00	3392,07	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Bocanci unici	per.	65	170,00	11.050,00	2433,92	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Ghete cu șiret	per.	15	170,00	2.550,00	561,67	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Ghete îmblănite pentru oraș	per.	60	160,00	9.600,00	2114,54	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Cizme	per.	10	170,00	1.700,00	374,45	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Cravată	buc.	100	30,00	3.000,00	660,79	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Fular	buc.	100	25,00	2.500,00	550,66	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Mănuși oraș	per.	100	43,00	4.300,00	947,14	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Centură	buc.	100	45,00	4.500,00	991,19	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Pulover	buc.	100	60,00	6.000,00	1321,59	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Emblemă coifură	buc.	50	10,00	500,00	110,13	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Petlițe	per.	110	10,00	1.100,00	242,29	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Suport însemne grad	per.	100	34,00	3.400,00	748,90	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Ecuson nominal	buc.	110	17,00	1.870,00	411,89	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	35811300-5	Eghilet simplu cu accesorii	buc.	110	40,00	4.400,00	969,16	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.05.01
	TOTAL					303.100,00	66762,11				
	65200000-5	Gaze naturale	mc	125200,00	1,49	186.548,00	41089,87	Contract	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.01.03
	TOTAL					186.548,00	41089,87				
	65300000-6	Electricitate	kw	165000,00	0,73	120.450,00	26530,84	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.01.03
	TOTAL					120.450,00	26530,84				